关于2018年目标考核工作的通知
校内各单位：

根据《内江师范学院关于印发2018年二级单位目标考核办法的通知》（内师院发[2018]60号）文件要求，结合学校全年工作实际，现将2018年二级单位目标考核有关事宜通知如下。

一、今年不安排集中汇报环节，由考核部门和校领导根据各单位工作完成的实际情况给予量化考核。

二、基本工作、审核评估按职能部门和二级学院两个系列分别进行考核，具体安排见附件表1-4。

三、申硕工程核心指标由科学处牵头考核，具体安排见附件表5。

四、本次目标考核文件及行政常规、作风效能等评分表，请在“评估处网页”目标考核栏目中下载。

五、2018年12月7日（15周星期五）下午2:30在行政楼318会议室召开目标考核启动会，请组织部、宣传部、教务处、科学处、人事处、学生处、团委、招就处、国资处、校地合作处、档案馆负责人准时参会。

专此通知

                                                 目标考核办公室

                                                 2018年12月3日